

**Ejendomsudvikling Danmark A/S
Erhvervsbyvej 11
8700 Horsens**

CVR-nr. 37 65 50 90

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den



27/5 - 2019

Simon Issing Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. april 2018 - 31. marts 2019	11
Balance pr. 31. marts 2019	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsudvikling Danmark A/S Erhvervsbyvej 11 8700 Horsens Telefon: 7627 5000 CVR-nr.: 37 65 50 90 Regnskabsperiode: 1. april 2018 - 31. marts 2019 Hjemsted: Horsens
Bestyrelse	Finn Boel Pedersen, formand Gert Lykke Gregersen Heidi Lund Sørensen Per Vincens Nielsen Kristen Vangsø Laursen
Direktion	Simon Issing Nielsen, direktør
Revision	Leif Mikkelsen & Partnere A/S Registrerede revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th. 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed, projektudvikling, etablering af jointventure- samt partnerring projekter tillige med udlejningsvirksomhed, samt anden hermed nært beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. marts 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 24.716, og selskabets balance pr. 31. marts 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.228.395.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april 2018 - 31. marts 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.246.720	-79.063
Personaleomkostninger	1	-1.213.635	-876.604
Resultat før finansielle poster		33.085	-955.667
Finansielle indtægter		0	1.523.988
Finansielle omkostninger		114	-1.592
Resultat før skat		33.199	566.729
Skat af årets resultat		-8.483	210.531
Årets resultat		24.716	777.260
Overført resultat		24.716	777.260
		24.716	777.260

Balance pr. 31. marts 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.086.875	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.473	0
Andre tilgodehavender		0	9.457
Udskudt skatteaktiv		106.760	210.531
Periodeafgrænsningsposter		7.323	19.178
Tilgodehavender		<u>2.203.431</u>	<u>239.166</u>
Likvide beholdninger		<u>1.089.780</u>	<u>2.145.025</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.293.211</u>	<u>2.384.191</u>
Aktiver i alt		<u>3.293.211</u>	<u>2.384.191</u>

Balance pr. 31. marts 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>228.395</u>	<u>203.679</u>
Egenkapital	2	<u>2.228.395</u>	<u>2.203.679</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		378.645	908
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	56.042
Anden gæld		<u>686.171</u>	<u>123.562</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.064.816</u>	<u>180.512</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.064.816</u>	<u>180.512</u>
Passiver i alt		<u>3.293.211</u>	<u>2.384.191</u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.070.642	748.045
Pensioner	121.205	82.849
Andre omkostninger til social sikring	9.206	5.231
Andre personaleomkostninger	12.582	40.479
	1.213.635	876.604
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2018	2.000.000	203.679	2.203.679
Årets resultat	0	24.716	24.716
Egenkapital 31. marts 2019	2.000.000	228.395	2.228.395

3 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse for sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidatisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidatisk for kildeskat på udbytte, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand